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HenncoB aynansl Ooibmma 2022-2023 xeu1apra apHaJFaH KaHbUIBIMIapAEl 6acKapy jKoHeE
olapAnl maiianany XKeHiHJETi JkocnapAsl OEKiTy Typaibl

Koctanaii 06bicel [leHncoB aymanbl MociauxaTbiHbIH 2022 xbutrbl 10 Tambzgarsl Ne 71
HIeIMI1
"Kazakctan PecrmyOnukachlHIaFbl XKEPrijiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy *KoHE ©31H-031

O6ackapy Ttypansl" Kazakcran PecnyOnukacbl 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapmarbiHBIH 15)
tapMmakiaceiHa, "XKaiseiMaap Typansl" Kazakcran PecnyOnukacel 3aHbiHbIH 8-0a0b1 1)
TapMakiaceiHa caiikec Jlenucor aynanasik Maciuxatel [IHEIIIM KABBUJIJIAJIbI:

1. Koca 6epinin oteipran JlenncoB aygansl 6oiibiama 2022-2023 xpligapra apHaIFaH
KabUTBIMAAP/IbI 0ACKAPY JKOHE OJIAp/Ibl MaljanaHy XKeHIHAEr1 *ocnap OEKITUICIH.

2. OchbI mIenIiM aFamKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€K OH KYH 6TKCH
COH KOJITAHBICKA €HI13UIEI].

JleHHcoB aynaHIbIK MOCTHXATHIHBIH XaTHIBICHI A. Myp3abaeB
MoacanxaTbIHBIH
2022 xpurrsl 10 TaMBI3gaFb
Ne 71 mremiMiMeH

OeKITIIreH

JerncoB aynans! 6oiinmma 2022-2023 xeUinapra apHaIFaH KaWbUTEIMAApIs! 6ackapy HKoHE
onap/sl Makaanany XKeHiHaeri Kocmap

1) KykpIk OenriiedTiH Ky>KaTTap HET131H/1€ JKep CaHaTTaphl, )Kep y4acKeIepiHiH MEHIIIK
velepl JKoHE Kep mnaimananymieuiap OediHiciHAe JleHHCOB ayJaHBIHBIH ayMarbIH7a
XKaWbUIBIMAAPAbIH OpHajiacy cxemachl (kaptachl) ([lenucoB ayaanbl OolibiHma 2022-2023
KbLIJIapFa apHaliFaH >KalblIbIMIApAbl Oackapy oHe oJapibl NaijajaHy MXeHIHJEr1
xKocmapra 1-KochIMIna);

2) )KalbLIBIM alHABIMIAPBIHBIH KOJIaMIbl cxemanapsl ([lenucoB aynanbl 6oiibiHIa 2022-
2023 xpuigapra apHaJIfaH >KalbUIbIMAApbl OacKapy >KoHE oJlapAbl NaiijaliaHy >KeHIHJIET1
’KOcTapra 2-KOChIMIIIA);

3) >KallbIBIMAAP/IbIH, OHBIH 1IITHJE MayChIMJBIK JKalblIbIMAAPIbIH ChIPTKBI KOHE 1K1
mieKapanapbl MEH ajlaHJaphl, >KaWBUIBIMABIK WHPPAKYPHUIBIM OOBEKTIIEp] OeNTiIeHTeH
kaprtacol ([lenucoB aymansl OodbiHIna 2022-2023 xpuiapra apHaldfaH KalbUIbIMIAPAbI
Oackapy *oHe oJiap/Ibl aigalany >KOHIHJIET1 )KOCapra 3-KOChIMIIA);

4) >xallpUIbIM MaiianaHylIbIAPAbIH Cy TYTBIHY HOpPMAachblHAa COMKeC jKacajfaH Cy
Ke3lepiHe (Keiaepre, e3eHjaepre, TOFaHAapFa, amaHaapra, cyapy HEMece CYJIaHAbIpYy



KaHaJIIapbIHa, KYOBIPJIBI HEMECE IMIaxTaldbl KYJIbIKTApFa) KOJ KeTKi3y cxemachl (JleHucon
aynanbl OombiHIIa 2022-2023 xbU1gapra apHalFaH KalbUlbIMIApAbl 0ackapy sKoHe oiapibl
naiiagany >KeHIHCT1 )KocImapra 4-KOChIMIIIA);

5) KaWBUTBIMBI JKOK JKEKe oHe (HeMece) 3aHJIbl TYJIFajJapablH ayblUl IapyaliblIbIFbI
KaHyapJIapBIHBIH MaJl OAChIH OPHAJACTBHIPY YIIIH KaWbUIBIMIAPABI KalTa 06y jKOHE OHBI
OepiieTiH KaWbUIbIMIApFa aybICTHIpy cxemachl ([leHuncoB aymanwsl Ooilbiaia 2022-2023
KbUIapFa apHAIFaH >KabUIbIMAApAbl Oackapy »oHE ojapAbl MaifjanaHy >KeHIHJEr1
’KOCTIapra 5-KOChIMIIIA);

6) aybll, aybUIJIBIK OKPYT MaHbIHJAa OpHaJlaCKaH >KaWbUIBIMIAPMEH KaMTaMachl3
ETUIMETEH JKeKe JKOHEe (HeMece) 3aH bl TYJIFaNIapAblH aybUl IIapyallblUIbIFbI )KaHyapJIapbIHBIH
MaJl OachlH IMajFaljarbl >KallbUIBIMAApFa OpHAJNACTHIPY cxemachl (/leHucoB aynaHbl
ooitpiama 2022-2023 >kpuTgapra apHaIFaH JKaWBIBIMAAPABI OacKapy KoHE OJIap.Ibl
naianany >KeHIHET1 )KOocIapra 6-KOChIMIIIA);

7) aybul MapyamibUTBIFBl JKaHyapJIapblH KAIOJBIH JKOHE alfayJblH MayChIMIBIK
MapHIpyTTapblH OCNITUICHTIH KaWbLIBIMIAPAbl Tali1agany KeHIHAET1 KYHTI30emiK rpaduk (
JlenucoB aynanbsl OolbiHIa 2022-2023 xpuiapra apHalIFaH KalbUIbIMIAPbl OACKapy KoHE
oJlap/ibl aiigaiany >KOHIHJIET1 )KOCIapFa 7-KOChIMIIIA).

Jlenncos
aynaHbl OOMBIHIITA
2022 - 2023 xbl1iapra
apHAJIFaH XKaWBUTBIMIAP BT
0ackapy JKoHE OJIapJIbl Maiinanany
JKOHIHJIET1 )KOoCIapra

1-KoceIMIIIa

KyxbIK GenrinefiTiH KykaTTap HeTi3iHIe JKep CAaHaTTapHl, JKep yJacKeJIePiHiH MEHIIIK Hejiepi KoHe
JkKep maimananyneuiap Geninicinae J[eHMCOB ayJaHBIHBIH AyMaFhIH/A XKAWBUIBIMAAPIABIH OpHAJIACy
cxeMachl (KapTackl)



WaprTe Genrinep:
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JKep yJacKelIepiHiH jkep MainaJaHymbUiap TiziMi

Kep malnmanaHyIIBIIapABIH TETi, aThl, OKECiHIH aThl (
aTaITBIMBI)

AnambaeB bynar Kypmanranuesuy

AnambaeB Mapat Aiinamosud

Awmanrenbaun Jlaysnerxan [roceHOaeBud

AmanTaeB Abbutaii CelTKanreBuy

1
2
3
4 Awmanrensaun Kankaman J[roceHOaeBHY
5
6

Apunos Hyppibait CyneliMeHOBIY

bareipoBa Mapuna HwukomaeBna, bareipos Cynran
beitannesny

8 Bbe3nonbneiit Banum Buktoposruy

9 Bexmamera Mannna HypianosHa




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

BukOycunoBa Jto60Bb SIpociaBoBHa
Bopucos Banepuit CapanmoHOBHY
Bopucosa Ceernana BnagumuposHa
Byxanos Camumkan KumkndekoBuda
Bbyukxo Mapus lIBanoBHa

bssueBa Ceernana BanepseBHa
Banweiint I'ennannii @enukcoBuy
Bapuenkos ®enop Eroposuu

Beb6ep HOpuit OmanynnoBud

Bonkxos Bukrop Huxonaesnu
I'opbaues Huxomnait Hukomaesma
I'ynakoB Bnagucnas Muxaitnouu
I'ynueB Makcum SIxsisseBUY
Jumbaer Epxen baiiroBatoBud

HocmakoB Acburxan CapreibaeBud

EpmyxamberoB MeHabIranmii AcbuIOeKOBUY

EcmaramberoB Toneren CabutoBuy
Xakenos Anmac AOMHOBHY

Kakenos baxsiT:xan XKanaposuu
Kakxenos bymnatoex KaOpuikaeBny
Kaxymnos Temupkan bozberdaesuu
XKanracos Mapat 3uHyIMHOBUY
JKancynranoB Ypan PomazanoBud
XKynycos Ackap HaypzbaeBuu
3aBpsuioB HOpwmii CepreeBud
3akanroxkHas ['yiaemupa KazbaeBna
3akamtoxabIil Cepreii AJeKCaHIpOBIY
3axapuyk Brnagumup Bukroposuy
Nmomenko Huna BanosHa
Hcmarynos Aceutbek JKomaMaHOBHAY
Hcmarynos Kanpxan XKomamanosuu
Ka3z6aeB Aman XKymabaeBuu

Kaz6aeB Tanrar bakruraneesuu
Kapumbaer Mypat HypmyxanoBud
Kacnaes bayp:xan CaxeHoBuu
Kacmaes Kaitpat FOcymoBuu
Kartepunnues Banepuit Biagumuposuy
Ksunt Cepreit AnekcanipoBuy
KemxkerynoB AnnumxaH AXMeHKaHOBUY
Kepumosa Hanexna BucapssiHoBHa
Konomenckuit Bnagumup Hukonaesuu

KonricoaeBa Cayne KynanbaeBHa



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87
88
&9
90
91
92

Kopens @puna aBslioBHA

Kprinos Bennamun AnexcanipoBud
Kykenos Epmex XXymabaernu

Kyxapyk Banepuit Buktopouu
Kymep6aeB Kypman6aii Haranmbaesud
Kymep6aes Tynen HarammbaeBua
Masyp Anapeit AnexcanapoBud
Makxkaes I'annam PakuireBnya

Makaesa ['ynp3uxan JlankoBHa
MaxcumoB Omer [IMutpreBrd
Muxaitmox Cepret Biagumuposuy
MyxambeToBa banxust AnalimapoBHa
HacwipoB Punan PacunbeBuu

Hosuxos Banepuii AHaTONBEBHY
Hosukos BsuecnaB AnexcanapoBud
Hosuxosa Jlronmuna HuxonaeBHa
Hypuer Caer3zan Baneesud

Hypneibae Bynar Carumbaesuy
Hyprtnecos bakeimxan Kanambaesnu
Owmaposa Kanamkac XykymosHa
[TnexanoB Makcum MuxaitnoBuy
IIyteko Hatanbs I'puropreBna

Capun Cepuk0aii Harambaesny
CarBanguaoB Hypsxan KyanabikoBry
CarBanaunoB Hypnan KyannsixkoBuy
Ceetun Buxrop VBanHOBHY
Tanpusepaues ['ymoaT Marame; orJis
TanpeiBepaues ['axpaman Maramen-oribl
TanpriBepaueB Pacyn I'ymOaT-orist
TanpsiBepaues TaupsiBepau Hopys-Oriel

TacOeprenoBa Amra ®azpuibsHOBHA, TacOepreHoBa
3apuna PammnoBHa

TemupOaeB Cadbut KameivmoBud

Teppe Cem¥H MBanoBu4

Tkauyk Annpeit Hukonaesnu
Treybaes Temupxan CeHT:kaHOBHY
TokcenrtoB Ka3dex KanpxanoBuu
Tynraes Jlyman 3aiiHIbBICBIY
TypranoB Amanrens sl CaraHabIKOBUY
Yxcyk6aeB Jlauusip YpycTeHOBHY
YMmyp3akoB Pakut AOymxaasipoBud

VYrerenosa Cayne Koanraesna



93 ®enoros Bnagumup [etposuu

94 Ounmunmenko Banentnn Crenanosnd

95 OuxTtrHay AHaTonuit OckapoBuY

96 XanutoB ["anauban ["anuvoxanoBra

97 XapcueB Maromen MaromeroBuy

98 [aprax6aeB bomat Harammaesua

99 Menxkens FOpuit AnexkcanapoBud

100 Iepep Hukonait Hukonaesuu

101 lynnep Bragumup AnekcaHapoBHY

102 Mynnep Cepreit Bnagumuposuy

103 SIxoBneBa BanentnHa MonceeBHa

104 "Arpodupma "['puieHckoe" xayanKepIIiIiri meKTeyi
CEepIKTECTIrI

105 "Arpodupma "OmuMmm" KayamKepIIUlri MeKTeyi
CEepIKTECTIrI

106 " AnakyJbckoe" sKkayarKepuIir meKTey i cepikTecTiri

107 "AJITAN" xayankepIIijiri meKTeyi cepikTecTiri

108 "Amupa" xKayarnkepuIIiri meKTeyJI cepikTecTir

109 "BaranuHCcKoe" JKayamKepIILTiri MEeKTeyIi CepiKTeCTiri

110 "Bupnuk - 2018" kayamkepumiuiri IeKTeydi
CEepIKTECTIri

111 "Bera-criexTp" yKayanKepIIiIiri MeKTeyi CepIKTeCTirl

112 "Bian-Arpo" skayanKepiiitiri eKTeyIi CepikTecTir

13 "Xana - Tamam 2010" xayamkepurimiri miexTeyi
CepIKTeCTIri

114 "VMimaHoBKa" »ayaIKepIIIiri MeKTeyJl CepiKTeCTIrl

15 "KEH JAJIA — 98" jkayamkepuIisiri meKTeyi
CepIKTeCTIri

116 "Konmoc" - dQupma >kayamkepluijiri mekrteyi
CEepIKTECTIrI

117 "KOMAPOBA" xayankepIijiri meKkTeyi cepikTecTiri

118 "KpbIMcKkoe" yayanKepuIuIiri meKTeyJI cepikTecTiri

119 "JIAPH" xayamkepIIiiri meKTeyi CepiKTecTiri

120 "Mak-C" xayarkepuIijiri meKTeyJsi CepikTecTiri

121 "OunpIIaHckoe" JkayalKepIIuliri MeKTeyIi CepiKTecTiri

122 "ITokpoBka" jkayanKepIIiIiri MeKTeyIi CepiKTeCTiri

123 "[Ipuastckoe-2001"  >kayamkepmiijiri —mexreysi
CEepIKTEeCTIr1

124 "MIPUPEYEHCKOE" xayankepuriyiri mexkrteyJi
CEepIKTECTITI

125 "IIpocTops!" KayanKepIIiIiri meKTeyi cepikTecTiri

126 "POJHUK - M" xayankepuiiiiri mekteydi
CEepIKTECTITI

127 "Capplaram" >kayankepIiiuIiri meKTeyIi CepiKTecTiri



128 "Tepex-M" jxayarnkepIIiIiri mMeKTeyIi CepiKTEeCTITri
129 "OJ?)Ka—T(')6.0HBCKO€" JKayankepIliairs —IekTeyi

CepiKTecTiri
130 "®pyH3eHCcKoe" KayarKepuIIir MeKTeyi cepiKTecTiri

Jlenucon
ayaHbl OOMBIHIIA
2022 - 2023 xpuigapra
apHAJIFaH >KalbLIBIMAAPABI
Oackapy >kKoHe OJapabl maiinanany
JKOHIHJIET] JKOCTIapFa
2-KOCBIMIIIA

JKaibUTeIvM alfHATEIMAAPBIHEIH KOTAMIIB CXeMalIaphl
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Eckeprmie: 1, 2, 3, 4 - )KbUTbIHA KaIllaHbI TaliamaHy Ke3eri.
Jlenucos
aynaHbl OOMBIHIIA
2022 - 2023 xpuiapra
apHaJIFaH >KalbLUTbIMIAPIbI
Gackapy >koHe oJlap/ibl aliaaiany
JKOHIHJIET1 )KOoCIapra

3-KOCBIMIIIa

JKafbUIRIMIap IBIH, OHBIH ilTiHe MayCHIMIBIK KaHLUIBIMAAP/IBIH CHIPTKEI JKOHE illlKi IIeKapaiaphl
MEH allaHJapH, XKaHBLTEIMIBIK, HHQPaKYpBUIHIM 00BEKTLIepi OeNTiieHreH KapTachl

WapTrs Gearimep:
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JIeHUCOB ayJJaHbIH/Ia MAYChIMABIK JKalbuIbIMIApAbIH ananbl 207 857 rekrapapl Kypansl.
OHBIH 1IIiHJE ayblT MIApyallbUIBIFBI MaKcaThIHAAFBI skep 128 420 rexrap, enji MeKeHIep
xepi 58 869 rexrap, 6ocankel xxep 18 435 rexrap, 6ackanap 2 133 rekrap.

Jlenucos

ayJaHbl OOMBIHIIA



2022 - 2023 xpuiapra
apHaJIFaH KalbLUIBIMIAPIbI
Gackapy *KoHe oJiap bl Malaaaany
JKOHIHJIET1 JKOocmapra

4-KOCBIMIIIA

XKaisumsv maiiaanaHyIsLIapasIH Cy TYTHIHY HOPMAachIHA COMKeC JKacaJFaH Cy Kesaepine (
KeJIiepre, 3¢HAepre, TOFaHAapra, alaHJapra, Cyapy HeMece CylIaHAbIpY KaHAJIAaphIHA, KYOBIPIIEI
HeMece MaxTalbl KYABIKTapFa) KOJI JKEeTKi3y CXeMachl

bip aysin mapyambUiblK JKaHyapblHAa Cy TYTBIHYABIH OpTaila TOYJIKTIK HOPMAcChl
Kazakcran Pecnybmukacel IIpembep-Munuctpinig opsiHOacapel — Kazakcran
PecnyOnmkaceiHbIH Aybul mapyambuibiebl MUHUCTPiHIH 2016 sxputrsl 30 sxenToKcanmarsl Ne
545 OyipeirbiMen OekituireH Cy TYTBIHYIBIH XKOHE Cy OYpYIbIH YJIECTIK HOpMajapbiH
a3ipiiey skeHiHJerl oaicteMmere colikec (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTLIEpIl MEMIIEKETTIK
Tipkey TizutiMiaae Ne 14827 60mbIn TipKENTeH) aHbIKTaIaIbl.
Cyapy HeMece CyJaHIbIpy KaHalgapbl )KOK.

XKaisuthiM malijaaHyIIbUIapIBIH CY Ke3aepiHe KOJI )KeTKi3y CXeMachl

AHTOHOBKA ayblnbl y ; "'Fﬂ]’lﬁl’:lﬁ“ ayblnbi
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Jlenucos
ayIaHbl OOWBIHINTA
2022 - 2023 xpuiapra
apHAIIFaH JKaHbLIBIMIAP I
0ackapy »oHe oap/Ibl aijanany
JKOHIHJIET1 JKOocmapra
5-KochIMIIIa
XKaHBUIHIMEL JKOK JKeKe JKoHe (HeMece) 3aH bl TYIFaJIapAbH aybUl MIaPyanIbUIEEI
JKaHyapJIaphIHBIH MaJl 0aChIH OPHAJIACTHIPY YIIiH JKaHBUIRIMIApAs! KaiTa 6ery jkoHe OHBI

OepineTiH aHbUILIMAApFa ayBICTHIPY CXEMAChI



.' JHeT aybinbi

Ny

Jlenucos
aynaHbl OOMBIHIIIA
2022 - 2023 xpuigapra
apHaJFaH XalbUTBIMIapIbI
Oackapy *oHe oJapibl Maliaanany
JKOHIHJICT] JKOCTIapFa

6-KOCBIMIIIA

AyBbUI, ayBULIBIK OKPYT MaHBIH/IA OpPHAJIACKaH KaHbUIRIMAapMEH KaMTaMachl3 €TiIMEreH kKeKe
3xKoHe (HeMece) 3aH Bl TYIFAJIapAbIH aybUl MIapyalIbUIRIFH XKaHyapiIaphIHBH Mall 6achIH
MIaJFalaFrsl KaNEUIBIMIapFa OPHAJIACTRIPY CXEMAaCH
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Jlenucon
ayJlaHbl OOMBIHIIIA
2022 - 2023 xpuiapra
apHaJIFaH KaubLUTBIMIAP b
Oackapy KoHe oJlap/ibl aliaaiany
KOHIHJIET1 XKOoCIapra

7-KOCBhIMIIIA

AyBUI ITapyanIbUIEFEI XKaHyapJIaphiH JKaIOIbIH XKOHE alIayIbH MayCHIMABIK, MapIIPyTTaphIH
GenrineiiTin xaHLUIEIMAAPIE NakNaIaHy KOHIHJETi KYHTi30emik rpagux

Aypinagap 2022 XKbUIFBI Kalllajap CaHbl
ABbIH,

ayBUIIBIK

OKpYITEp

IIiH aTaybl

ApxaHren

b CK TonsIk

ayBUIIBIK  JEMAJIbIC

OKpYTi

KekreMm

Apmiansl
P Koextem-k ToJBIK
ayBUIJIBIK Kaz
. 3 JIEMaJIbIC
OKpYTi

KoekteM-k
Y3

Kokxrem

2023 >KbUIFBI Kalllanap CaHbl

KoekteM-k ToabIK

Kaz Kextem
JIeMaJIbIC
TomnbIk KexreM-kx
Kas Kekxrem
JIEMaJIbIC Y3
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11

12

oler Kextem
ayBUIIBIK
OKpyTi
I'ne6oBka
Kas
aybUIbI
CHHCOB
A Tomnbik
ayBUIIBIK
. JIeMaJIbIC
OKpYTi
Kpachoap
Meiick KekreMm-k
ayBUIIBIK Y3
OKpYTi
BIPBIM
Koip Kekrem
aybLIbI
Ilepeneck
p Kas
1 ayBUIBI
IToxpos
p TomnbIk
AYBUIIBIK
. JIEMaJIbIC
OKpYTi
IIpupeuen
PHp Kekrtem-k
ayBUIIABIK
OKpyTi
CaepaiioB
ayplaplK  Kextem
OKpyTi
Tenpman

ayplablk  Ka3
OKpYTi
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KoekteM-k
Y3

Kekrem

Kas

TonsIk
JIEMaJbIC

KokreMm-k
Y3

Kekrem

Kas

TonbIk
JIEMAJIbIC

KoekteM-k
Y3

Kekrem

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK

Tonwlk Kasz
JIEMAJIbIC

KoekteM-k ToasIk

Y3 JIeMaJIbIC
Kekrem-k
Kekrem
Y3
Kas KekTtem
TounbIK
Ka3z
JieMaJIbIC

KoekteM-xk ToasIk

Y3 JIEMaJIbIC
KokreM-k
Koekxrem
Y3
Kas Kokxrem
TonwIk
Kas
JIEMAJIBIC

KokteM-k TonawIk
Y3 JeMaJIbIC

KoexkteM-k
Y3

Koekxrem

Kasz

TonsIk
JIEMaJIbIC

KexreMm-k
Y3

Kokrem

a3

TomnbIk
JIEMaJIbIC
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Y3

Koexrem

TonsIk
JIEMaJIbIC
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KekTem
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